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Arki Fataki mund te rikthehet ne Kruje. Sulmuesi qe la Kastriotin per Partizanin dhe me pas
shkoi ne Lushnje mund te jete serisht pjese e skuadres se Ramadan Ndreut. Fataki firmosi per
Lushnjen ne muajin gusht , por u largua nga skuadra pasi nuk u pagua rregullisht. Shoku i tij
Semiran Cela, edhe ai i larguar nga Lushnja per shkak te rrogave te papaguara po punon per ti
mbushur mendjen sulmuesit kongolez te rikthehet ne Kruje ne merkaton e Janarit. Fataki ende
nuk ka kthyer pergjigje.
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